
1/2

Jak zvýšit svou energii za pomoci esenciálních olejů
tadesco.org/jak-zvysit-svou-energii-za-pomoci-esencialnich-oleju

Frekvence je měřitelná rychlost toku elektrické energie, která je mezi

dvěma body konstantní. Všechno na světě má nějakou frekvenci.

Naše fyzické zdraví a duševní pohoda jsou přímo závislé na frekvenci

našeho těla a naše tělesná frekvence je ovlivněna frekvencí dalších

věcí, se kterými přicházíme do styku. Je mnoho věcí, které naši

energii snižují, nebo naopak zvyšují. Dnes se podíváme na to, jak

nám mohou esenciální oleje pomoci zlepšit naši energii.

Frekvence esenciálních olejů mají změřený rozsah od 46 MHz až po

580 MHz. Zdravé lidské tělo dobře funguje v rozmezí 62 až 72 MHz.

Nemoci začínají od rezonance 58 MHz.

Každý orgán a každá jednotlivá část našeho těla pracuje na své

vlastní frekvenci a každý člověk reaguje na různé frekvence

individuálně. Například naše srdce rezonuje na jiné frekvenci, než

naše kůže nebo kosti. Používáním široké škály esenciálních olejů s

různými frekvencemi můžeme pomoci podpořit VŠECHNY systémy

našeho těla!

FREKVENCE ZDRAVÝCH LIDSKÝCH ORGÁNŮ

71-90 MHz | Mozek

 
62-68 MHz | Štítná žláza a příštítná tělíska

 
65-68 MHz | Brzlík

 
67-70 MHz | Srdce

 
58-65 MHz | Plíce

 
55-60 MHz | Játra

 
58-65 MHz | Žaludek

 
60-80 MHz | Slinivka břišní

 
50-63 MHz | Tlusté střevo

Pokračování článku: Jak zvýšit svou energii za pomoci esenciálních

olejů

https://tadesco.org/jak-zvysit-svou-energii-za-pomoci-esencialnich-oleju/
https://href.li/?https://aluska.org/jak-zvysit-svou-energii-za-pomoci-esencialnich-oleju/


2/2

 

 


